МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]166

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 01.09.2017
№ 1491 «О создании совета по вопросам
подключения (технологического
присоединения) объектов капитального
строительства к сетям теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017              № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.09.2017 № 1491 «О создании совета по вопросам подключения (технологического присоеди-       нения) объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения» (с изменениями от 22.11.2017 № 2114, 19.09.2018                     № 1538) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

1

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав совета
по вопросам подключения (технологического присоединения)
объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	заместитель Главы города,
председатель совета

	-
	заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры, градостроительства, природопользования и экологии, управ-
ления земельными ресурсами городского округа, заместитель председателя совета

	Новожилов
Владимир Аркадьевич
	-
	начальник отдела оказания услуг для бизнеса муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предостав- ления государственных и муниципальных услуг города Сургута», секретарь совета

члены совета:

	Солод
Сергей Викторович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Прилипко
Олег Васильевич
	-
	председатель комитета по земельным
отношениям

	Фищук
Елена Николаевна
	-
	начальник управления инвестиций
и развития предпринимательства

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента
городского хозяйства

	Гаджиева
Дагмара Хамидовна
	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного
предприятия «Тепловик»

	Карнов
Владимир Юрьевич
	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»

	Конев
Даниил Владимирович
	-
	директор муниципального казённого
учреждения «Управление информационных технологий и связи города Сургута»

	Юркин
Василий Николаевич
	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»